
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК 7461828 
 Дата публикации: 22.03.2024  

 
 Номер закупки/лота: 7461828/1 (редакция 1)  

Наименование закупки: поставка питбайков 

Место публикации: 626150, Российская Федерация, Тюменская обл., г. Тобольск, 8 мкр. 40А 

Организатор закупки: МАУ ДО ДДТ Г. ТОБОЛЬСКА. 

Заказчик(и), заключающие договор:  

МАУ ДО ДДТ Г. ТОБОЛЬСКА 

Контактное лицо: Малкин П. В., +8 (3456) 277787, ddt_tobolsk@mail.ru. 

Сведения о сроке исполнения договора: . 

Дата начала подачи заявок: 21.03.2024 

Дата и время окончания подачи заявок: 22.03.2024 07:00 (МСК). 

Дата начала подведения итогов: 22.03.2024. 

Место подведения итогов: 626150, Российская Федерация, Тюменская обл., г. Тобольск. 

Порядок подведения итогов: В соответствии с извещением о закупке. 

Классификация товаров, работ, услуг. 

Способ проведения закупки: закупка в электронном магазине. 

 
 

Сведения о соответствии заявок требованиям: 
 

Порядковый номер 

заявки на участие в 

закупке 

Сведения об участнике закупки, заявка на участие 

которого рассматривалась 

Ценовое 

предложе

ние без 

НДС 

Ценовое 

предложен

ие с НДС 

Решение о соответствии 

или о несоответствии 

заявки на участие 

требованиям, 

установленным 

документацией о закупке 

 

1 ИП Бадмаев Доржи Аюрович 

235 500,00 

(Российски

й рубль), 

без НДС 

Не 

облагается 

НДС 

Соответствует требованиям 

1 ИП Бадмаев Доржи Аюрович 

110 000,00 

(Российски

й рубль), 

без НДС 

Не 

облагается 

НДС 

Соответствует требованиям 

       Протокол подведения итогов закупки подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии. 


